
UCHWAŁA NR IVN/6/2022 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację 
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Elbląskiemu pomocy finansowej w kwocie 218.657,08 zł, z przeznaczeniem 
na pokrycie części wydatków na uruchomienie w 2023 r. powiatowych przewozów pasażerskich użyteczności 
publicznej na liniach komunikacyjnych obsługujących Gminę Markusy. 

2. Powiatowe przewozy pasażerskie, o których mowa w ust. 1, uruchomione będą na liniach: a.Elbląg - 
Raczki Elbląskie - Żurawiec - Markusy - Kępniewo - Stare Dolno b.Elbląg - Jegłownik - Różany - Kępniewo - 
Stare Dolno c.Elbląg - Żurawiec - Krzewsk - Markusy - Nowe Dolno - Stankowo d.Elbląg – Raczki Elbląskie- 
Wiśniewo- Stankowo- Kwietniewo e. Elbląg – Raczki Elbląskie – Markusy – Karczowiska Górne – Elbląg 

3. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej. Środki na pomoc 
finansową pochodzić będą z działu 600, rozdział 60004 budżetu Gminy Markusy na 2023 rok. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określi odrębna umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Markusy a Powiatem Elbląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Franciszek Kalinowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0815CDCE-20C9-4639-94B1-034BE49A6B29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


